
         ZARZĄDZENIE Nr 617/2019
       BURMISTRZA DZIERŻONIOWA

       z dnia 20 listopada 2019 roku

w sprawie powołania Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców, działającej przy Burmistrzu
Dzierżoniowa.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.U. z 2019r. poz.506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Powołuje  się  Dzierżoniowską  Radę  Przedsiębiorców  przy  Burmistrzu  Dzierżoniowa,  pełniącą
funkcję  organu  opiniodawczo-doradczego  w  celu  zacieśnienia  współpracy  pomiędzy  władzami
miasta  
i przedstawicielami środowisk gospodarczych, w następującym składzie:

1. Katarzyna Barska – Właścicielka firmy MOVE AND MÓW Mobilne Centrum Językowe
2. Dariusz Cykowski – Właściciel firmy Usługi Turystyczne Mateo
3. Adrianna Droszczak – Właścicielka firmy „Build” Adrianna Droszczak
4. Justyna Gądek – Właścicielka firmy Justyna Gądek
5. Diana Kaczyńska - Właścicielka firmy DiART
6. Martyna Kałuża – Właścicielka firmy Dietetyk Kliniczny Martyna Kałuża
7. Maciej Karpowicz – Przedstawiciel firmy GE Aviation Dzierżoniów
8. Maciej Kiesewetter  - Radny Rady Miejskiej Dzierżoniowa
9. Grażyna Kotasek -  Współwłaścicielka firmy Foto-Techni-Color S.C.
10. Tomasz Krupski – Współwłaściciel firmy Aklima DKT Tomasz Krupski Sp. J.
11. Tomasz Mitraszewski – Prezes Zarządu firmy Concept Sp. z o.o.
12. Michał Mroszczak – Właściciel Grupy MR Michał Mroszczak
13. Adam Nowak – Kierownik Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Inspektorat w Dzierżoniowie
14. Małgorzata  Prewandowska  –  Właścicielka  firmy  "Jaś  i  Małgosia"  Małgorzata

Prewandowska
15. Beata Roczon – Prezes Zarządu Cooper Standard Polska Sp. z o.o.
16. Izabela Sehn-Wójcik – Właścicielka firmy Decoro
17. Rafał Walter - Współwłaściciel firmy Systemy Grzewcze AR
18. Krzysztof Zawadzki – Prezes zarządu firmy Frankonia – Poland Sp. z o.o.
19. Monika Zawilak - Dyrektor PUP Dzierżoniów
20. Zbigniew  Zeń  -  Radny  Rady  Miejskiej  Dzierżoniowa/Właściciel  firmy  "Euro-Ekspres"

Transport-Spedycja-Logistyka Zbigniew Zeń

§2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2019 roku.

    Burmistrz Dzierżoniowa
Dariusz Kucharski

Projekt zarządzenia uzgodniono
z radcą prawnym
Zatwierdzone 


